IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Sexta-feira, 25 de março de 2022 Ano VIII | Edição nº 903 | Página 2 de 11

Município de Jaguariúna - SP | Conforme Lei Municipal nº 2.567, de 08 de janeiro de 2019
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretaria de Governo

CONCURSO PÚBLICO – REF. EDITAL Nº
0010/2021 HOMOLOGAÇÃO

MÁRCIO  GUSTAVO  BERNARDES  REIS,
Prefeito do Município de Jaguariúna, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, à vista de
tudo que consta no CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS,  OBJETO
DO  EDITAL  Nº  0010/2021,  Protocolo  PMJ  nº
015116/2020,

HOMOLOGA o CONCURSO PÚBLICO,  objeto
do  Editalnº  0010/2021,  em  conformidade  com  o
RESULTADO FINAL, publicado na Imprensa Oficial
de 21/03/2022 – Edição nº 899, para provimento
dos  cargos  efetivos  de:  Motorista  (CNH  D
Transporte Escolar  e  Coletivo);  Operador de
Máquinas; Operador Locutor de Rádio;

Prefeitura do Município de Jaguariúna, aos 25 de
março de 2022.

Valdir Antônio Parisi
Secretário de Governo

Márcio Gustavo Bernardes Reis
Prefeito

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 354, 25 de março de 2022.

VALDIR  ANTONIO  PARISI,  Secretário  de  Governo  do
Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo etc., no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:
I  -  Exonerar,  a  pedido,  LORHAN  MORELATO  DE

MORAES,  R.G.  nº  53.037.005-0  SSP/SP,  do  cargo  de
Assistente de Gestão Pública, que exercia junto a Secretaria
de Saúde.

II - Esta Portaria terá efeito retroativo a 23 de março de
2022.

PORTARIA Nº 355, 25 de março de 2022.
VALDIR  ANTONIO  PARISI,  Secretário  de  Governo  do

Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo etc., no uso
de suas atribuições legais, e de acordo com o despacho
exarado pelo JaguarPrev no Processo Eleitoral nº 001/2022,

RESOLVE:
Dar nova redação ao inciso II, da Portaria 1.644, de 17

de dezembro de 2020, conforme segue:
“II  –  Representantes  eleitos  dos  servidores  públicos

inativos:
Titular:  Suely Moreno Sperling – R.G. nº 3.362.920 –

SSP/SP
Suplentes:

Fernando Chrisanto Soares – R.G. nº 15.927.545;1.
Renilda Carpi Ferreira – R.G. nº 10.540.917-0;2.
Mônica  Maria  Clemente  Naves  dos  Santos  –  R.G.  nº3.
17.296.733-8.”

...........................................................................................................